






Ljubljana, dne 19. 1. 2021
Zadeva:
1 – Odgovor 
Po javnem razpisu št. JPE-SIR-450/20 (JN000188/2021-W01) smo prejeli naslednja vprašanja, na katero vam v nadaljevanju posredujemo odgovore:
Vprašanje št. 1:

Ali se pri sklopu 6 ne sešteva dolžin? Omenjenih je več pogodb.

Odgovor št. 1:

Pri sklopu 6 pri referencah je dovoljeno seštevanje dolžin.

Vprašanje št. 2: 

Katera dolžina se zahteva za reference pri sklopu 1?

Odgovor št. 2:

Pri sklopu 1 sta za reference zahtevana najmanj dva vročevodna ali toplovodna priključka na objekt ne glede na dolžino.

Vprašanje št. 3:

Na kakšen način označimo v povzetku predračuna, če samo na enem sklopu sodelujemo s podizvajalce. Torej ponudno oddajamo samostojno in s podizvajalci. Ali je dovolj, da označimo samo, da sodelujemo s podizvajalci in razdelek samostojno pustimo prazno?

Odgovor št. 3:

V primeru sodelovanja s podizvajalcem samo pri enem sklopu v obrazcu »Povzetek predračuna – ponudba« označite, da ponudbo oddajate samostojno in s podizvajalci, pri oznaki »s podizvajalci« pa navedite številko sklopa, pri katerem sodelujete s podizvajalcem. 

Vprašanje št. 4:

Ali je za sklop 6 dovolj 1 referenca?

Odgovor št. 4:

Da. 

	
	



